comercial solo hacia una avenida, por lo cual se permite el acceso y salida del proyecto 

hacia las dos calles que están contiguas a los terrenos. 

5.9 Monto global de la Inversión 

El monto global de la inversión, para el Proyecto “Galera para depósito” es de 

Cuatrocientos Cincuenta Mil con 00/100 Balboas (B/. 450,000.00), incluidas todas las 

etapas del proyecto.  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3 Caracterización del suelo 

El área de influencia indirecta y directa del proyecto corresponde a terrenos que son de 

uso residencial y comercial, donde también se distinguen edificaciones de carácter